



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
Tālrunis: 64161800; dome@cesis.lv
www.cesis.lv

CĒSU NOVADA DOMES SĒDE

2021.GADA 15.APRĪLĪ

PROTOKOLS NR. 7

Attālināti tiešsaistē

Sēde sasaukta: 09.04.2021.

Sēdi atklāj: 15.04.2021. plkst.10:00

Sēdi slēdz: 15.04.2021. plkst.11:00

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Aija Sīmane, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Mārtiņš Malcenieks, Lelde Krastiņa, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, Dita Trapenciere, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Artis Malkavs.

Piedalās: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs; Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja; Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs; Andra Magone, p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktore; Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja.

Sēdi vada: Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs.

Protokolē: Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre.

Izsludinātā darba kārtība

1. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 7, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
2. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 10, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
3. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 12, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
4. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 15, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
5. Par nekustamā īpašuma Robežu iela 4A, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

6. Par Cēsu novada domes 29.10.2020. lēmuma Nr.322 "Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs " piemērošanu no 07.04.2021.
7. Par pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma projekta apstiprināšanu.
8. Par aizņēmumu projektam „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”
9. Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu
10. Par konkursa “Par finansējuma piešķiršanu vasaras skolām” nolikuma apstiprināšanu
11. Par Latvijas Politiski represēto apvienības, Cēsu nodaļas iesniegumu.
12. "Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšana"

Deputāti balso par izsludināto domes sēdes darba kārtību. Ar 15 balsīm – par (Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Aija Sīmane, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Mārtiņš Malcenieks, Lelde Krastiņa, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, Dita Trapenciene, Andris Melbārdis , Guntis Grosbergs, Artis Malkavs), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta domes sēdes 15.04.2021. darba kārtība.

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 7, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
2	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 10, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
3	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 12, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
4	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 15, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
5	Par nekustamā īpašuma Robežu iela 4A, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.
6	Par Cēsu novada domes 29.10.2020. lēmuma Nr.322 "Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs " piemērošanu no 07.04.2021.

7	Par pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma projekta apstiprināšanu.
8	Par aizņēmumu projektam „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”
9	Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu
10	Par konkursa “Par finansējuma piešķiršanu vasaras skolām” nolikuma apstiprināšanu
11	Par Latvijas Politiski represēto apvienības, Cēsu nodaļas iesniegumu.
12	"Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšana"

1.

Par nekustamā īpašuma Baltā iela 7, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciēre, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 91 **“Par nekustamā īpašuma Baltā iela 7, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu”** Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

2.

Par nekustamā īpašuma Baltā iela 10, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciēre, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 92 **“Par nekustamā īpašuma Baltā iela 10, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu”** Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

3.

Par nekustamā īpašuma Baltā iela 12, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 93 **“Par nekustamā īpašuma Baltā iela 12, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

4.

Par nekustamā īpašuma Baltā iela 15, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 94 **“Par nekustamā īpašuma Baltā iela 15, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

5.

Par nekustamā īpašuma Robežu iela 4A, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 95 **“Par nekustamā īpašuma Robežu iela 4A, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

6.

Par Cēsu novada domes 29.10.2020. lēmuma Nr.322 "Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs " piemērošanu no 07.04.2021.

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 96 **“Par Cēsu novada domes 29.10.2020. lēmuma Nr.322 "Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs" piemērošanu no 07.04.2021.” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja

L.Kokina

Saskaņoja

S.Zvirbule

Izsniegt

Cēsu pilsētas Mākslas skolai

Cēsu pilsētas Sporta skolai

Cēsu Bērnu un jauniešu centram

Izglītības pārvaldei

Finanšu pārvaldei

7.

Par pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma projekta apstiprināšanu.

Ziņo: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis, Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 97 **“Par pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma projekta apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: M.Klimoviča, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste,

Saskaņots ar Finanšu pārvaldi,

Lēmums caur FIBU nosūtāms: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei

8.

Par aizņēmumu projektam „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”

Ziņo: Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja

Izsakās J.Rozenbergs.

Ar 14 balsīm - par (Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciene, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, (deputāte Aija Sīmane nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 98 **“Par aizņēmumu projektam „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: A.Zerne

9.

Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu

Ziņo: Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciene, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 99 **“Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: A.Zerne

10.

Par konkursa “Par finansējuma piešķiršanu vasaras skolām” nolikuma apstiprināšanu

Ziņo: Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciene, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malceniēks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 100 **“Par konkursa “Par finansējuma piešķiršanu vasaras skolām” nolikuma apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

11.

Par Latvijas Politiski represēto apvienības, Cēsu nodaļas iesniegumu.

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs, par saņemto iesniegumu. Informācija protokola pielikumā.

Ar 15 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. 101 **“Par finansējuma piešķiršanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: A.Riekstiņa

Nosūtīt FIBU: CKTC., Finanšu pārvaldi.

12.

"Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšana"

Ziņo: *Andra Magone*, p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktore. Informācija protokola pielikumā.

Izsakās J.Rozenbergs, L.Krastiņa.

Ar 12 balsīm - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis), pret nav, atturas nav, (deputāti B.Mežale, J.Žagars, I.Suija-Markova neatrodas tiešsaistē), informācija **“Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" pieņemta.**

Cēsu novada domes sēdē 15.04.2021. (prot.nr.7)

pieņemto lēmumu saraksts

Lēmuma nr.	Punkts	Lēmuma nosaukums
91	1	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 7, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu
92	2	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 10, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu
93	3	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 12, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu
94	4	Par nekustamā īpašuma Baltā iela 15, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu
95	5	Par nekustamā īpašuma Robežu iela 4A, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu.

96	6	Par Cēsu novada domes 29.10.2020. lēmuma Nr.322 "Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs " piemērošanu no 07.04.2021.
97	7	Par pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma projekta apstiprināšanu
98	8	Par aizņēmumu projektam „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”
99	9	Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu
100	10	Par konkursa “Par finansējuma piešķiršanu vasaras skolām” nolikuma apstiprināšanu
101	11	Par finansējuma piešķiršanu
info	12	Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu

Veikts domes sēdes audio ieraksts.

Sēdes vadītājs

Cēsu novada domes priekšsēdētājs

Jānis Rozenbergs

Protokolēja

Administrācijas biroja sekretāre

Agita Alksnīte

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU